ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

MODALIDADE: 13/2024 - Pregão eletrônico

OBJETO: Registro de preços para futura aquisição de material elétrico e eletrônico; material para
manutenção, reposição e aplicação em bens imóveis; material de proteção e segurança; ferramentas;
material para manutenção de quadras e campos desportivos; máquinas, utensílios e equipamentos
diversos; material de consumo de uso duradouro, para atender as necessidades das secretarias
municipais

DATA DE ASSINATURA : segunda-feira, 17 de junho de 2024
VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  17 Junho 2025

Atalaia (PR), terça-feira, 23 de julho de 2024.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

CONTRATADA : CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - CNPJ: 40.600.176/0001-07

 (vinte e um mil, cento e quarenta e sete reais)R$21.147,00

Assinatura

Ata de Registro de Preço:10/2024 - PMA

Rua Presidente Getulio Vargas, 177 , CEP 87185-000
 Telefone  (44) 3242-8300

 CNPJ:75.731.000/0001-60 - http://www.florai.pr.gov.br